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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2024 - 31. december 2024 for Selskabet 

af 28. april 2011 ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 

december 2024. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Lyngby, 11. juni 2025 

 

Direktionen: 

 

 

Flemming Nielsen   
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Til ledelsen i Selskabet af 28. april 2011 ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Selskabet af 28. april 2011 ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 

2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ledelse har tilvejebragt. 

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regn-

skabspraksis. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 

og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Nykøbing F, 11. juni 2025 

 

Kamper Andersen 

Statsautoriseret revisionsaktieselskab, CVR-nr. 31579309 

 

 

 

Peter Kamper 

Registreret revisor 

mne28697  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at investere i ejendomme og at eje og 

udleje ejendomme.         

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet afhændede alle sine ejendomme sidste år.  

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver 

omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, men som forventet. 

 

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen overvejer at lukke 

selskabet eller at reetablere kapitalen ved ny aktivitet eller kapitalindskud. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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    2024  2023 

Note  Resultatopgørelse  DKK  1.000 DKK 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  -85.899  58 

1  Personaleomkostninger  0  -332 

  Andre driftsomkostninger  0  -269 

  Resultat før finansielle poster  -85.899  -543 

  Finansielle indtægter  115  184 

  Finansielle omkostninger  -3.128  -53 

  Årets resultat  -88.912  -412 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -88.912  -412 

  Resultatdisponering i alt  -88.912  -412 
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    2024  2023 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

       

  Andre tilgodehavender  0  128 

  Tilgodehavender  0  128 

       

  Likvide beholdninger  98.407  0 

       

  Omsætningsaktiver i alt  98.407  128 

       

  Aktiver i alt  98.407  128 
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    2024  2023 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  80.000  80 

  Overført resultat  -51.769  37 

  Egenkapital i alt  28.231  117 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  14.800  11 

  Anden gæld  55.376  0 

  Kortfristede gældsforpligtelser  70.176  11 

       

  Gældsforpligtelser i alt  70.176  11 

       

  Passiver i alt  98.407  128 

       

       

2  Eventualforpligtelser   

3  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  80  37  117 
Årets resultat  0  -89  -89 

Egenkapital ultimo  80  -52  28 
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    2024  2023 

Noter  DKK  1.000 DKK 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  0  317 
  Andre omkostninger til social sikring  0  2 
  Øvrige personaleomkostninger  0  13 

  Personaleomkostninger i alt  0  332 
 

   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0 beskæftigede (sidste år 1).   

  

 

2 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

3 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen består af lejeindtægter som indregnes i resultatopgørelsen for den periode de vedrører samt 

indtægter ved salg af investeringsejendomme. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til andre eksterne omkostninger er sammendraget i posten "Brut-

tofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 
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på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Balancen 

 

Investeringsejendomme omfatter ejendomme ejet med henblik på langsigtet kapitalgevinst gennem udlejning 

og/eller værdistigninger. Investeringsejendomme under ombygning med henblik på fortsat anvendelse som in-

vesteringsejendom, klassificeres som investeringsejendomme. 

 

Investeringsejendomme værdiansættes individuelt til skønnet dagsværdi. Ved værdiansættelsen af investerings-

ejendomme til dagsværdi føres dagsværdireguleringer på ejendommene over resultatopgørelsen. 

 

Dagsværdien fastsættes individuelt på baggrund af ekstern vurderingsmand, en afkastbaseret markedsværdi el-

ler på baggrund af konkrete købstilbud. Værdiansættelsen til markedsværdi indebærer, at ejendommenes net-

toindtægt inkl. tomgangsleje fratrukket driftsomkostninger kapitaliseres med individuelt fastsat markedsbaseret 

afkastkrav. 

 

Afkastkravene fastsættes af virksomhedens ledelse. Afkastkravene varierer fra år til år afhængig af markedsfor-

holdene. 

 

Bruttoleje: 

 

Der tages udgangspunkt i budgettet for det kommende regnskabsår, og lejeindtægterne reguleres for kendte og 

forventede reguleringer, såsom trappeleje, faste indeksreguleringer og pristalsreguleringer. Udover leje ind-

tægtsføres øvrige indtægter, herunder serviceydelser udført af selskabet betalt direkte af lejerne, samt accesso-

riske ydelser til erhvervslejemål. Endelig medregnes reguleringen i deposita. Alle beløb er fastsat ejendom for 

ejendom. 

 

Ejendommenes driftsomkostninger er fastsat ud fra de foreliggende budgetter og erfaringstal for de konkrete og 

lignende ejendomme. Driftsomkostninger omfatter skatter og afgifter, ejendomsforsikringer, vand og el, renhol-

delse, grundejerforeninger og varmeregnskaber. 
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Administrationen fastsættes til de budgetterede og realiserede omkostninger forbundet med  administrationen 

af de enkelte ejendomme ud fra budgetter og erfaringstal for ejendommene og lignende ejendomme. 

 

Der afsættes løbende vedligeholdelsesarbejder og investeringer ud fra budgetter og erfaringstal for de konkrete 

og lignende ejendomme. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi. 

 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Gældsforpligtelser 

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transak-

tionsomkostninger. I de efterfølgende perioder måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til 

den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den 

nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 

 

Prioritetsgæld måles til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån sva-

rer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestids-

punktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunk-

tet. 

 

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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             ccdba778e64776bf222bb6d86469a5259f98bfd2100b72c4845c353881f1a1ca
             
                                     
                                                                             Registreret revisor
                                            
                            
        
             
             2024 Ekstern årsrapport Ejendomme Vestsjælland ApS
             WEFGG-Q5Q3I-DJ06V-FT32F-ZEFJK-3KCBA
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             a24f8f67b676d071c59bca86f79dd0fb587b96e2486529383644641c7130afc6
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                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
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                        margin: 0;
                        padding: 0;
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                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
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                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
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                    }
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                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
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                        font-size: 11px;
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                    }
                    
                    .signing-box-small {
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                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         c5V/ohZehnzl+0qSLouDlHYqsiQJGeLv9aAC5xJ42Z8=   W6dAJzN/8m/soa3tppILGTL+nlHfUOmA14h8ksVi7J8=      AQAB           2025-06-12T13:18:53.444Z     CHP3sVrFXeyULb5faPDp3rmT7TxzvxLD1c5spEV8GsU=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 536895027561115227279716046800222162642859826890        


         bs5GFSfAp9/urA6jev33QYprgCdmotMHY4pii+X1aiA=   3XRWiPtiDseAUOb6iJBW2am+i5oE/Z8OB3YhyuC36bg=      AQAB           2025-06-12T11:12:49.186Z     aMG0XXovpgma9s5NqEB05rzW+mKWM1+LcLw4MFl73cg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1191307531760317828589053506525836517724262856370        
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
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 ========================= ========================== ================= ================================================================================================= 
  Time                      Name                       IP                Activity                                                                                         
 ========================= ========================== ================= ================================================================================================= 
  2025-06-12 07:43:04 UTC   Thomas Christoffersen      188.120.xxx.xxx   The document was created                                                                         
  2025-06-12 07:43:04 UTC   Thomas Christoffersen      188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Peter Kamper"                                                  
  2025-06-12 07:43:04 UTC   Thomas Christoffersen      188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET"                                      
  2025-06-12 07:43:10 UTC   Thomas Christoffersen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "fn_entreprise@hotmail.com"    
  2025-06-12 08:27:31 UTC   Thomas Christoffersen      188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 09:53:56 UTC   Thomas Christoffersen      188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 11:06:07 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   85.203.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2025-06-12 11:06:11 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   85.203.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-12 11:09:20 UTC   Penneo system              85.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 11:11:21 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   85.203.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-12 11:11:23 UTC   Penneo system              85.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 11:11:24 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   85.203.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-12 11:12:40 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   85.203.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-12 11:12:42 UTC   Penneo system              85.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 11:12:54 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   85.203.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Dirigent     
  2025-06-12 11:14:22 UTC   Thomas Christoffersen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Peter Kamper" at "peter@kamperandersen.dk"                  
  2025-06-12 12:22:11 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   85.203.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2025-06-12 12:25:48 UTC   Thomas Christoffersen      188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 12:26:57 UTC   Thomas Christoffersen      188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 12:31:22 UTC   Thomas Christoffersen      188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 13:18:03 UTC   Peter Kamper               188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-12 13:18:06 UTC   Penneo system              188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 13:18:25 UTC   Peter Kamper               188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-12 13:18:27 UTC   Penneo system              188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 13:18:28 UTC   Penneo system              188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 13:18:49 UTC   Peter Kamper               188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-12 13:18:51 UTC   Penneo system              188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 13:18:56 UTC   Peter Kamper               188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor  
  2025-06-12 13:20:27 UTC   Thomas Christoffersen      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "fn_entreprise@hotmail.com"    
  2025-06-12 13:26:46 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   85.203.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2025-06-12 13:26:47 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   85.203.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-12 13:27:07 UTC   Penneo system              85.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 13:27:44 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   85.203.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-12 13:27:46 UTC   Penneo system              85.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 13:27:47 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   85.203.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-12 13:28:35 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   85.203.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2025-06-12 13:28:37 UTC   Penneo system              85.203.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2025-06-12 13:28:44 UTC   Penneo system              85.203.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                       
  2025-06-12 13:28:44 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET   85.203.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør, Dirigent, Direktør, Direktør, Dirigent     
 ========================= ========================== ================= ================================================================================================= 
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